伊賀市議会議長　田山　宏弥　様

産業建設常任委員長　北出　忠良

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号  件　名　  審査結果 備考

請願第13号
住民の安全・安心を支える国土交通行政の体制・機
能の充実を求めることについて

不採択と
すべきもの

賛成なし

請願第14号
国民の安全・安心の実現へ建設産業の再生を求める
ことについて

不採択と
すべきもの

賛成なし

請願第15号
安心して働き続けることができる労働環境の整備を
求めることについて

不採択と
すべきもの

賛成少数

議案第68号 伊賀市火災予防条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

平成26年6月18日

委　員　会　審　査　報　告　書

記

伊 議 第 218 号